別記書式第１－１

                                            年    月   日

管理組合理事長 殿

 [提出先：管理会社]                        マンション名                   号室

区分所有者名

ＴＥＬ：（     ）         －

e-mail：

第三者使用に関する届出書兼誓約書

この度、私の所有する専有部分を、下記の通り、第三者に使用させることになりますので、本書にて届出致します。尚、第三

者に対し、管理規約及び使用細則を遵守させるとともに、私が区分所有者として管理費等を遅滞なく支払う旨を誓約致します。

 対 象 物 件  ﾏﾝｼｮﾝ名          号室

 使用者の入居（予定）日        年    月    日

 使用者の誓約事項等  当該住戸の使用に際し、管理規約及び使用細則並びに総会決議を遵守致します。又、

 管理組合運営に必要となる個人情報の提供に関しても同意致します。

       年    月    日

 ﾌﾘｶﾞﾅ

 氏 名                         （ 男 ・ 女 ）

 電話番号等
 ・ＴＥＬ：（     ）       －

 ・e-mail：

 区分所有者との関係  □賃借人  □親子  □兄弟姉妹  □親族  □社員（法人の場合のみ）

 □その他〔                                〕

 使用者不在時の緊急

 連絡先

 住 所：（〒    －    ）

 氏 名：                         〔続柄：    〕

 ＴＥＬ：（     ）       －

 e-mail：

 使用者の家族構成 氏  名 続柄 性 別 生 年 月 日

 本人 男 ・ 女 T・S・H・R   年   月   日

  男 ・ 女 T・S・H・R   年   月   日

  男 ・ 女 T・S・H・R   年   月   日

  男 ・ 女 T・S・H・R   年   月   日

  男 ・ 女 T・S・H・R   年   月   日

 区分所有者の転出先

 住 所：（〒    －    ）

 ＴＥＬ：（     ）       －

 e-mail：